МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023

                 № 315

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Каргасокского района от

11.01.2018 г. № 2 «О создании административной комиссии Каргасокского района»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 11.01.2018 г. №

2 «О создании административной комиссии Каргасокского района» изменения, изложив

Приложение 1 к настоящему постановлению в новой редакции:

Состав

Административной комиссии Каргасокского района:

Герасимов С.И. - заместитель Каргасокского района по общественной безопасности

– начальник отдела общественной безопасности, председатель Комиссии;

Шамраев А.Ф. - заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам

-  начальник отдела по социальной работе, заместитель председателя Комиссии;

Бережнова Е.В. - и.о. главного специалиста – секретаря административной комиссии

отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района, ответственный

секретарь Комиссии;

члены Комиссии:

Филюк К.В. – начальник ОМВД России по Каргасокскому району (по

согласованию);

Новосельцев В.Н. – главный специалист по общественной безопасности отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района, ответственный

секретарь Комиссии;

Васькова С.С. – инспектор ИАЗ ОМВД России по Каргасокскому району (по

согласованию);

Барышев Д.Е. – глава администрации Каргасокского сельского поселения (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

И.о. Главы Каргасокского района                                                                С.И. Герасимов

Е.В. Бережнова

8 (38253) 2-18-45

                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

   постановлением Администрации

                                                                                                                Каргасокского района

                                                                                                             от 22.12.2023 № 315

                                                                                                                                   Приложение

Состав

Административной комиссии Каргасокского района:

 Герасимов С.И. – заместитель Каргасокского района по общественной безопасности

– начальник отдела общественной безопасности, председатель Комиссии;

 Шамраев А.Ф. – заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам

-  начальник отдела по социальной работе, заместитель председателя Комиссии;

 Бережнова Е.В. – и.о. главного специалиста – секретаря административной комиссии

отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района, ответственный

секретарь Комиссии;

 члены Комиссии:

 Филюк К.В. – начальник ОМВД России по Каргасокскому району (по

согласованию);

 Новосельцев В.Н. – главный специалист по общественной безопасности отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района, ответственный

секретарь Комиссии;

 Васькова С.С. – инспектор ИАЗ ОМВД России по Каргасокскому району (по

согласованию);

 Барышев Д.Е. – глава администрации Каргасокского сельского поселения (по

согласованию).